
Seite 1 von 

Schülerbeförderung IGS Lengede-
Hinfahrten Peiner Verkehrsgesellschaft (PVG)
Tel. 05171/5069970
Hinfahrt Linie 511 Mo.-Fr. Mo.-Fr.

511 005 511 007
Klein Gleidingen, Ortsmitte | 7:10
Denstorf, Hindenburgstraße | 7:12
Wedtlenstedt, Stadtweg 6:58 |
Wedtlenstedt, Schleusenstraße 6:59 |
Vechelde, Realschule 7:07 7:18

Hinfahrt Linie 513 Mo.-Fr. Mo.-Fr.
513 121 513 119

Harvesse, Bahnhof | 6:49
Wendeburg, Ahornring | 6:51
Wendeburg, Im Kirchwinkel | 6:53
Wendezelle, Wendezeller Ring | 6:55
Bortfeld, Sportplatz | 6:58
Bortfeld, Lange Straße 6:55 |
Bortfeld, Zimmerplatz 6:56 |
Bortfeld, Polterdamm 6:57 |
Wahle, Talstraße 7:05 |
Wahle, Schule 7:07 |
Vechelde, Realschule 7:13 7:08

Hinfahrt Linie 514 Mo.-Fr.
514 024

Wahle, Talstraße 6:58
Wahle, Sierßerstraße 6:59
Sierße, Neue Straße 7:04
Sierße, Inselweg 7:05
Sierße, Mühlenblick 7:06
Bettmar, Mühle 7:07
Bettmar, Schule 7:09
Bettmar, Rosenwinkel 7:10
Vechelde, Realschule 7:17

Hinfahrt Linie 516 Mo.-Fr. Mo.-Fr.
516 303 516 301

Sonnenberg, Dorfgemeinschaftshaus 6:52 |
Wierthe 6:55 6:54
Alvesse, Grüne Straße | 6:57
Alvesse, Kühlhausweg | 6:58
Vallstedt, Schule 7:01 7:00
Vallstedt, Sudetenstraße 7:02 7:01
Bodenstedt, Kreisstraße 54 | 7:03
Bodenstedt, Zum Seilbahnberg | 7:05
Bodenstedt, Godehardistraße | 7:06
Vechelde, Realschule 7:10 7:15

Umstieg

Hinfahrt Linie Schulbus Mo.-Fr.
Schulb.

Vechelde, Realschule 7:30
Bodenstedt, Godehardistraße 7:39
Lengede, IGS 7:42



Seite 1 von 

Schülerbeförderung IGS Lengede -
Rückfahrten Peiner Verkehrsgesellschaft (PVG)
Tel. 05171/5069970

Rückfahrt Linie Schulbus Mo.-Fr. 1 Fr. 2 Mo.-Do. 2

Schulb. Schulb. Schulb. 

Lengede, IGS 12:40 13:40 14:55
Bodenstedt, Godehardistraße 12:45 13:45 15:30
Vechelde, Realschule 12:54 13:54 15:09

Umstieg

Rückfahrt Linie 511
511 014 511 016 

Vechelde, Realschule 13:02 15:30
Wahle, Schule | 15:33
Wahle, Talstraße | 15:36
Wedtlenstedt, Schleusenstraße 13:11 Kein Angebot 15:45
Wedtlenstedt, Stadtweg 13:12 15:46
Wedtlenstedt, Grundschule 13:13 |
Denstorf, Hindenburgstraße 13:16 15:51
Klein Gleidingen, Ortsmitte 13:18 15:53

Rückfahrt Linie 513 Mo.-Fr. 1 Mo.-Fr. 1 Fr. 2 Mo.-Do. 2

513 128 513 130 513 136 513 138 
Vechelde, Realschule 13:02 13:02 13:58 15:30
Wahle, Talstraße | 13:06 | |
Bortfeld, Polterdamm | 13:14 14:08 15:42
Bortfeld, Zimmerplatz | 13:15 14:09 15:43
Bortfeld, Langestraße | 13:16 14:10 15:44
Bortfeld, Sportplatz | 13:17 14:11 15:45
Wendezelle, Wendezeller Ring 13:13 13:20 14:14 15:50
Wendeburg, Im Kirchwinkel 13:14 13:21 14:15 15:52
Wendeburg, Hauptschule | | 14:20 15:57
Wendeburg, Grundschule | 13:23 | |
Wendeburg, Ahornring 13:15 | 14:23 16:00
Harvesse, Bahnhof 13:18 | 14:26 16:03

Rückfahrt Linie 514 Mo.-Fr. 1 Mo.-Fr. 1 Fr. 2 Mo.-Do. 2

514 055 514 057 514 059 514 061
Vechelde, Realschule 13:00 13:03 13:55 15:30
Bettmar, Rosenwinkel | | 14:02 15:35
Bettmar, Schule | | | 15:36
Bettmar, Ohestraße 13:08 13:12 14:03 |
Bettmar, Mühle 13:09 13:13 14:04 15:38
Sierße, Mühlenblick 13:10 13:14 14:05 |
Sierße, Inselweg 13:11 13:15 14:06 15:39
Sierße Neue Straße | 13:16 | 15:41
Wahle, Sierßer Straße | | 14:09 |

Rückfahrt Linie 516 Mo.-Fr. 1 Fr. 2 Mo.-Do. 2

516 326 516 328 516 334 
Vechelde, Realschule 13:02 13:58 15:30
Bodenstedt, Godehardistraße 13:11 14:07 15:42
Bodenstedt, Zum Seilbahnberg 13:12 14:08 15:43
Bodenstedt, Kreisstraße 54 13:15 14:09 15:45
Vallstedt, Schule 13:17 14:12 15:50
Alvesse, Kühlhausweg 13:19 14:14 15:52
Alvesse, Grüne Straße 13:20 14:15 15:53
Wierthe, Telefonzelle 13:23 | 15:56
Wierthe 13:24 14:17 15:59
Sonnenberg, Dorfgemeinschaftshaus 13:27 | 16:01
Sonnenberg, Zum Krug 13:29 14:19 16:03

gültig: 09.08.2010 - 20.08.2010 1 gültig: ab 23.08.2010 2


